
 

 

２０２５年 ７月 １４日 

各位 

クリアージュＦＣジュニアユース 

監督 丸茂 敦 

クリアージュＦＣジュニアユース 体験練習会日程 

＜対象：小学６年生＞ 

 拝啓 皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記日程にて練習会を実施致しますので、お知らせをさせて頂きます。 

中学進学後のサッカーについて迷っている選手、あるいは、クリアージュの練習に参加     

してみたいと考えている選手に、ご紹介して頂ければ幸いです。 

また、お時間が御座いましたら、指導者の方にもぜひ一度、クリアージュの練習を見学して  

いただきたく思います。 

クリアージュＦＣと致しましては、皆様との交流を図り、皆様と共に、足立区のサッカーに  

おける、ジュニア年代とジュニアユース年代の強化育成並びに普及のお手伝いをさせて   

頂ければと思っております。よろしくお願い申し上げます。             敬具 

記 

■練習会日程 

①８月２日（土）１９：００～２０：３０ 定員：先着４0名程度 

②８月３日（日）１９：００～２０：３０ 定員：先着４0名程度 

１９：００受付開始 １９：１５練習開始  ２０：４５現地解散予定 

※会場につきましては足立区内会場となります。 

詳細につきましては参加する方にご連絡させて頂きます。 

■申込方法 

※参加を希望される方は、ＱＲコード又は 

Googleフォームからお申込下さい。  

 

８月外部練習会お申し込み専用Googleフォーム 

https://forms.gle/XiwYCZoCwU3yUbRs8 

 

【注意事項】 

※練習会の参加は1人１回までとなります。 

 ６・７月練習会へご参加された方のお申し込みはご遠慮ください。 

※ボールを必ず持参してください。 

※雨天決行ですが、中止する場合はホームページに掲載又はメールにてご連絡致します。 

※練習に参加する場合は、必ず所属チームの監督又は代表者の許可をお取りください。 

※ケガには細心の注意を払いますが、発生した場合には各自保険もしくは、所属チームで加入

の傷害保険等で対処願います。（応急処置は致します） 

※クラブの詳細な資料は別途配布致します。 

※その他、質問、ご要望などが御座いましたら、ジュニアユース伊藤までご連絡ください。 

（伊藤 itoyui@criaju.net  ０７０－３８８２－１５２２） 

https://forms.gle/XiwYCZoCwU3yUbRs8
mailto:itoyui@criaju.net

